Чăваш  Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийе
                  ЙЫШĂНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.01.2023 № 131

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.02.2017 № 296

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация   города  Новочебоксарска  Чувашской  Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета города Новочебоксарска общественным организациям, участвующим в охране общественного порядка в городе Новочебоксарске, утвержденным постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.02.2017 № 296 (с изменениями от 05.06.2017 № 861, от 23.04.2018 № 609, от 06.05.2020 № 486, от 05.05.2021 № 663, от 05.05.2022 № 571, от 02.08.2022 № 970) следующее изменение:
пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
           «2.4. Получателю Субсидии предоставляется субсидия в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете города Новочебоксарска в следующем размере:
           на 2023 год – 2 974 800 рублей;
           на 2024 год – 2 974 800 рублей;
           на 2025 год – 2 974 800 рублей.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                    Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской
Республики по экономике и финансам
___________________ М.Л. Семенов
«_____» __________________ 2023 г.

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры
___________________Д.В.Афанасьев
«_____» __________________ 2023 г.

Начальник правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
___________________ И.П. Антонова
«_____» __________________ 2023 г.

Начальник финансового отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
________________Е.М. Запорожцева
«_____» __________________ 2023 г.

Начальник КУ «Управление по делам ГО и ЧС» города Новочебоксарска
__________________ С.А.Ильин
«_____» __________________ 2023 г.

Терехина Е.В.,73-70-47
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]